
Elektrėnų savivaldybės viešoji biblioteka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektrėnų kraštas respublikinėje spaudoje 2020 m. 

 

Sąraše pateikiami leidinių ir juose esančių straipsnių apie 

Elektrėnų kraštą 

bibliografiniai aprašai 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Parengė V. Baronienė  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020 m. 



XXI amžius: 
 

Milčius, Leonas. 

Vladimiras Nefiodovas – sovietų teroro auka: [1941 m. birželio 23-iosios sukilimas buvo lietuvių 

patriotų sukilimas prieš Sovietų Sąjungą prasidėjus Antrajam pasauliniam karui]. - Iliustr. - Rubrika 

: Atmintis // XXI amžius. - 2020, birž. 12, (Nr. 24/ 26), priedas „Už laisvę“, p. 4. 

 

Vaitkevičius, Vladas. 

Kūryba grąžinę Lietuvą kunigai: Prieškario kūrėjai: [apie kunigą, tautosakos rinkėją ir skelbėją, 

knygnešį Juozapą Čapliką, 1929-1944 Kazokiškių kleboną, 1956-1959 – Vievio altaristą; apie 

kunigą, literatą, Semeliškių kleboną Juozapą Būčį. Minimas mons. Česlovas Krivaitis, kurios lėšomis 

buvo pastatyta skulptūra kun. K. Čibirui]. - Portr. - Rubrika: atmintis // XXI amžius. - 2020, gruod. 

18, p. 22–23. 

 

Bičiulystė: 
 

Deltuvaitė, Aldona. 

Karpinių ažūruose – ir tautinio paveldo detalės, ir šių dienų atspindžiai: [Šventojoje surengto 

seminaro karpinių dalyvė elektrėnietė Ona Dambrauskienė]. - Iliustr. - Turinys: Nieko nėra 

neįmanomo ; Karpiniai sujungs skirtingas meno rūšis ; Fantazijai ribų nėra ; Kiekvienuose 

mokymuose – naujos idėjos] // Bičiulystė. - 2020, rugpj. 20/rugs. 9 (Nr. 16), p. 1, 6. 

 

Dobrovolskienė, Vilija. 

[Eilėraščiai]: [elektrėnietės mokytojos Vilijos Dobrovolskienės eilėraščiai] // Bičiulystė. - 2020, 

gruod. 3/16, p. 8. 

 

Jančauskis, Zigmantas. 

 „Bičiulystė“ man buvo lyg LND valdyba: [elektrėnietis, LID tarybos narys Zigmas Jančauskis apie 

laikraštį, bendradarbiavimą su žurnalistais]. - Iliustr. - Rubrika: „Bičiulystė“ mano gyvenime // 

Bičiulystė. - 2020, spal. 22/lapkr. 4, p. 2. 

 

Milieškienė, Aldona. 

Respublikinė neįgaliųjų dainų šventė – reali idėja. - Iliustr. - Turinys: Pirmoji kregždė – Raseiniuose 

; Įvairiapusė programa ; Atmintyje gyvos dainų šventės ; Scenoje skambėjo savo krašto dainos. - 

Vievio neįgalieji  šventėje Raseiniuose. // Bičiulystė. - 2020, rugs. 10/23 , Nr. 17, p. 1, 5. 

 

„Vilties paukštė“ keliasi į kitus metus: [apie šventes – konkurso „Vilties paukštė“ Elektrėnuose ir 

Alytuje]. - Iliustr. - Rubrika: atvira visuomenė// Bičiulystė. - 2020, lapkr. 5/18 (Nr. 21), p. 5. 

 

 

Ganytojas:  
 

Gruzdys, Gintautas. 

Pranašo Jonos ženklas: [apie Velykas]. - Iliustr. // Ganytojas. - 2020, kovas , Nr. 475, p. 1, 4–5. 

 

Gyvenimo būdas: „Lietuvos ryto“ šeštadienio priedas: 
 

Kasparaitis, Darius. 

Tapęs veganu pajuto aistrą suktis savo namų virtuvėje Majamyje: pokalbis su ledo ritulininku D. 

Kasparaičiu: [iš Elektrėnų kilęs ledo ritulininkas D. Kasparaitis savo gimtadieniui pagamino 



veganišką picą, empanadų ir džiaugiasi numetęs 20 kilogramų]. - Iliustr. - Rubrika: pokyčiai // 

Gyvenimo būdas. - 2020, Nr. 44. 

 

Karys. Pasaulio lietuvių karių-veteranų mėnesinis žurnalas: 
 

Budzeikaitė, Ieva. 

Dvidešimtmečiai: jie – Lietuvos kariuomenės gyvosios legendos: [vienas iš jų – elektrėnietis 

Rimantas Lidė su žmona Kristina]. - Iliustr. - Ginklo broliai // Karys. - 2020, Nr. 1, p. 25. 

 

Kelionė:  
 

„Mes vis dar gyvename apgulties sąlygomis“: [sovietmečio laikų Lietuvos elektrinės nuotrauka]. - 

Iliustr. - Rubrika: Atmintis // Kelionė. - 2020, Nr. 3, p. 81. 

 

Sladkevičius, Vincentas. 

 „Dangų turime pradėti žemėje“ : Kardinolas Vincentas Sladkevičius: [Kardinolo Vincento 

Sladkevičiaus biografija]. – Iliustr. - Rubrika: Portretas. Kardinolui V. Sladkevičiui – 100. - Turinyje: 

Dangaus negalima pradėti nuo dangaus; Aš buvau klausyklos žmogus; Apie asmeninį idealą; Apie 

du stalus; Viena iš septynių upių; Kaip sutikti kančią?; Aukšti savęs atsižadėjimo krantai; 

Palaimingoji nakties saulė; Gyvenimas – tai pirmas Dievo meilės ženklas mums; Be tikėjimo žmogus, 

kaip šulinys be vandens. - // Kelionė. - 2020, Nr. 3, p. 56–61. 

 

Stankevičius, Rimvydas.  

Apie karą: aštuntoji diena: [Rimvydo Stankevičiaus pamąstymai apie karą]. - Iliustr. // Kelionė. - 

2020, Nr. 3, p. 108–109. 

 

Keturi ratai:  
 

Slaptas sėkmingo ralio receptas: tiesiai iš Elektrėnų ralio virtuvės: [apie ralį‘ 2020]. - Rubrika: 

Sportas. - Turinys: Vienas ralis – dideli lūkesčiai ; Kada prasideda ir baigiasi ralis ; Slaptos ralio 

subtilybės // Keturi ratai. - 2020, Nr. 10, p. 52–58. 

 

Krantai:  
 

Jankaitis, Irmantas. 

„Nereikia žvalgytis į praeitį“: pokalbis su aktoriumi Irmantu Jankaičiu. - Iliustr. // Krantai. - ISSN 

0235-6384. - 2020, Nr. 3, p. 44–49. 

 

Literatūra ir menas:  
 

Veiknys, Aivaras. 

Pirmas sniegas: anoniminio vieno eilėraščio konkursas. - Iliustr. - Poetinis Druskininkų ruduo,  2020. 

- I vieta // Literatūra ir menas. - 2020, Nr. 18, spal. 23 , p. 48. 

 

Lietuvos rytas: 
 
Andrikonytė, Asta. 

Gimtadienis – ir su humoru: [apie Lietuvos simfoninio orkestro 31-ąjį gimtadienio koncertą]. - Iliustr. 

- Mūzų malūnas // Lietuvos rytas. - ISSN 1392-2351. - 2020, vas. 4, Nr. 14, p. 8. 



 

Iš Lietuvos šiltnamių netrukus atvyks trumpavaisiai agurkai: [apie naują agurkų derlių]. - Iliustr. - 

Rinkos pulsas. - Turinyje: Nestigo ir visą žiemą ; Vienos populiariausių daržovių ; Trumpavaisių teks 

palūkėti // Lietuvos rytas. - ISSN 1392-2351. - 2020, vas. 22 , p. 12. 

 

Įkvepia naujos gyvenimo spalvos: [pokalbis su dirigentu G. Rinkevičium. Iš Vievio kilęs 60-metį 

švenčiantis dirigentas gerbėjams rengia koncertą]. - Iliustr. - Rubrika: aktualijos // Lietuvos rytas. - 

ISSN 1392-2351. - 2020, vas. 18, (Nr. 20), p. 6. 

 

Pradėjo išpirkimą už vieną ESO akciją bus mokama 0,88 euro, o už vieną „Ignitis gamybos“ akciją – 

0,64 euro]. - Rubrika : žinių srautas // Lietuvos rytas. - ISSN 1392-2351. - 2020, geg.19, Nr. 58, p. 9. 

 

Mano ūkis: 
 

Geriausių ūkių šventė: laimėjo visi, ištvėrę sunkmetį: [apie respublikinį konkursą „Metų ūkis“, 

kuriame Miroslavos ir Juozo Gackų ūkis įvertintas I vieta]. - Iliustr. // Mano ūkis. - ISSN 1392-3595. 

- 2019, Nr. 12, p. 8–9. 

 

7 meno dienos: 
 

Ramoškaitė, Živilė. 

Didingas dainų skambesys: mintys po dirigento Gintaro Rinkevičiaus jubiliejinio koncerto. - Iliustr. 

- Muzika // 7 meno dienos. - 2020, vas. 28, p. 1, 3. 

 
Metai. Lietuvos rašytojų sąjungos mėnraštis:  
 

Daujotytė-Pakerienė, Viktorija. 

Kam priklauso mūsų balsai, arba – Dar sykį į Valhalą : [recenzija]. - Iliustr. // Metai. - 2020, Nr. 8/ 

9, p. 181–186. 

 

Grybauskas, Almis.  

Eilėraštis yra vienišas. Jis vienišas ir kelyje: [kraštiečio A. Grybausko eilėraščiai, skirti 100-osioms 

Paulio Celano gimimo  metinėms]. - Iliustr.. - Turinys: Invokacija P. C.; Inkantacija „Uosto“ motyvas; 

Atsisveikinimas ant tilto // Metai. - 2020, Nr. 8/9, p. 64–69. 

 

Sabonis, Stasys. 

Pirmosios knygos: tarp malonumo ir nusivylimo: [„Vagos“  leidyklos vyr. red. pavaduotojo kalbos, 

išsakytos 1978 m. bal. 4 d. vykusio Rašytojų sąjungos plenumo „Jaunųjų rašytojų kūryba 

šiandieniniame literatūros procese“, ištrauka - Literatūros archyvai. Kraštiečio, vertėjo kalboje 

paminėtas  poetas A. Grybauskas] // Metai. - 2020, Nr. 10, p. 154–158. 

 

Stankevičius, R. 

Apie save kaip apie kitus, apie kitus kaip apie save: profesorę, Viktoriją Daujotytę kalbina R. 

Stankevičius: [apie save ir kūrybą] // Metai. - 2020, Nr. 12, p. 80–105. 

 

Stankevičius, Rimvydas. 

Beprotiškai dūzgė jazminas: poetą Aidą Marčėną kalbina R. Stankevičius. - Rubrika: apie kūrybą ir 

save // Metai. - 2020, Nr. 8/ 9, p.122–143. 

 

Veiknys, Aivaras. 



Kentauro medžioklė: sonetai // Metai. - 2020, Nr. 2, p. 26–31. 

 

Veiknys, Aivaras. 

Trumpi pasakojimai. - Turinys: Tere tulemast ; Riešutas ; Žmogus prie maišyklės // Metai. - 2020, 

Nr. 12, p. 34 – 43. 

 

Miškai: 
 

Kulbis, Almantas. 

Panašiai kaip ir Lietuvoje: Ar Estija – orchidėjų šalis ?: [kraštiečio gamtininko straipsnis apie 

orchidėjų rojų Estijoje]. - Iliustr. - Rubrika: pokyčių verpetuose. - Turinys: Gausu, bet keliautojai 

užsuka retai; Savita gamtos organizmų mozaika; Daug dėmesio visuomenės švietimui; Pas mus – 

gerokai mažiau leidinių // Miškai. - 2020, Nr. 12, p. 32–33. 

 

Kulbis, Almantas. 

Teikia žinių ir skatina pažinti: Lietuvos kelionių literatūra 1918–1940 metais: [apie retų knygų parodą 

Gamtos tyrimų centre Vilniuje]. - Iliustr. - Pokyčių verpetuose // Miškai. - 2020, Nr. 1, p. 30–32. 

 

Muzikos barai:  
 

Lukošiūtė, Kotryna. 

Nuo gitaros iki dirigento batutos: [apie kraštietį, LRT lengvosios muzikos orkestro meno vadovą ir 

dirigentą J. Cechanovičių]. - Iliustr. - Rubrika: CD tema // Muzikos barai. - 2020, Nr. 3/6, 

kovas/birželis, p. 8–11. 

 

Nemunas:  
 

Rinkevičius, Gintaras. 

Aukščiausia operos klasė ir šaldytuvai: [dirigentą Gintarą  Rinkevičių ir režisierę Dalią Ibelhauptaitę 

kalbino j. Glickevičius apie operos dirigento ir režisieriaus santykį teatre]. - Iliustr. - Rubrika: Teatras. 

// Nemunas. - ISSN 0134-3149. - 2020, Nr. 10, p. 14–17. 

 

Raktas:  
 

Petkevičiūtė, Viktorija. 

Nuotykis gamtoje lekiant šunų kinkiniu: [apie Elektrėnų sav. Žalgirio k. esančią „Nuotykių 

akademiją“ ir kaniterapijos paslaugas]. - Iliustr. – Laisvalaikis // Raktas. - 2020, Nr. 2, p. 74–77. 

 

Rasos: 
 

Antram derliui – sėja rugpjūtį. - Iliustr. - Rubrika: Lysvė. - Sąrašas daržovių, kurios rugsėjį gali vešėti 

mūsų lysvėse. // Rasos. - 2020, Nr. 15, p. 14. 

 

Davidavičienė, Rasa. 

Augs ir derės, jei netrūks drėgmės. - Iliustr. - Patirtis. - Turinyje: Drėgmė būtina; Svarbu derlius, o 

ne vaizdas ; Padės priedangos ; Gera savybė; Gausiau nereiškia geriau; Parengtas želdynų įstatymo 

pakeitimo projektas // Rasos. - 2020, Nr. 4, p. 8–11. 

 

 

 



 

 

Santara:  
 

Ganusauskas, Edmundas. Maestro metai, valandos, minutės…: [pokalbis su dirigentu, kraštiečiu 

Gintaru Rinkevičiumi apie LVSO meno vadovo ir dirigento kūrybinį kelią iki 60-mečio jubiliejinio 

koncerto, šeimą]. - Iliustr. - // Santara. - 2020, Nr. 167/168, p. 28/47. 

 

Savivaldybių žinios. Lietuvos savivaldybių asociacijos leidinys:  
 

Bartkevičienė, Rasa. 

Elektrėnai 60+!. - Iliustr. - Rubrika: Valstybės ir tautiškos giesmės diena // Savivaldybių žinios. - 

2020, Nr. 6, p. 22–23. 

 

Bartkevičienė, Rasa. 

Vilniaus regionas: [apie Vilniaus regiono plėtrą,  ypatumus, tarybos darbą]. - Iliustr. - Elektrėnams 

60  Švęskime kartu. - Turinys : Darbas ženklina sukaktį ; 2020 darbai ir rūpesčiai. - // Savivaldybių 

žinios. - 2020, Nr. 4, p. 2. 

 

Elektrėnai. Rugsėjo 11–12 dienomis vyko „Rally Elektrėnai 2020“. - Rubrika: Žinių pynė ir pynelė 

// Savivaldybių žinios. - 2020, rugs. 19, Nr. 8 , p. 14. 

 

Elektrėnai. Savivaldybė 2020-aisiais švęsdama Elektrėnų 60-ąjį gimtadienį kiekvienam savivaldybės 

naujagimiui įteikia dovaną. - Žinių pynė ir pynelė // Savivaldybių žinios. - 2020, Nr. 2, p. 12. 

 

Elektrėnai.  Savivaldybės meras Kęstutis Vaitukaitis skelbia konkursą „Elektrėnų žiburys“. - Rubrika: 

žinių pynė ir pynelė // Savivaldybių žinios. - 2020, Nr. 10, p. 12. 

 

Jubiliejinius metus Elektrėnai pradėjo apdovanojimais: [apie tradicinį Elektrėnų savivaldybės metų 

žmonių apdovanojimų vakarą]. – Iliustr. // Savivaldybių žinios. - 2020, Nr. 1, saus. 25, p. 17. 

 

LSA suvažiavimas: siūlymas partijoms stiprinti savivaldos savarankiškumą. - Iliustr.. - Siūloma 

savarankiškai priimti sprendimus dėl investicijų, teritorijų planavimo, atlaisvinti perteklinius 

skolinimosi suvaržymus, sukurti Vietos plėtros ir paskolų fondą, disponuoti valstybės žeme, užtikrinti 

lygiavertę centrinės ir savivaldos partnerystę // Savivaldybių žinios. - 2020, Nr. 6, liep. 18, p. 30–31. 

 

Nevyriausybinė organizacija „Lietuvos būsto rūmai“ Pasaulinės būsto dienos proga UAB „Elektrėnų 

komunalinis ūkis“ gamybos direktoriui Kęstučiui Jasukaičiui įteikė padėką už atsakingą darbą ir 

svarų indėlį siekiant būsto administravimo sektoriaus pažangos ir inovacijų diegimo. - Rubrika: Žinių 

pynė ir pynelė // Savivaldybių žinios. - 2020, Nr. 9, spal. 17, p. 14. 

 

 

Senvagė.  Panevėžio žurnalas („Panevėžio tiesos“ priedas): 
 

Kinčinaitis, Virginijus. 

Artem memoriae: [asmeninių prisiminimų labirintuose klaidžioja ir tekstinės tapybos erdvėje 

susitinka dailininkas Eugenijus Marcinkevičius ir Rimvydas Stankevičius]. - Iliustr. - Rubrika: Meno 

akiračiai // Senvagė. - 2020, Nr. 1, p. 8–13. 

 

Stilius:  



 

Atsikratė 30 kilogramų!: [kraštietis ledo ritulininkas Darius Kasparaitis atsisakė valgyti gyvulinės 

kilmės produktų]. - Iliustr. - Rubrika: Karamelė // Stilius. - ISSN 1392-7159. - 2020, Nr. 27, liepos 

14–20, p. 6. 

 

Kas jus yra labiausiai nuvylę?: [kraštietis D. Kasparaitis labiausiai gailisi mažai laiko skyręs tėvui]. - 

Iliustr. - Rubrika: Savaitės klausimas. - Turinys: Reperis Vytautas Medineckas-Ironvytas; Verslininkė 

Jolanta Blažytė; Renginių organizatorė Erika Purauskytė; Ledo ritulininkas Darius Kasparaitis // 

Stilius. - ISSN 1392-7159. - 2020, liep. 28/rugp. 3, Nr. 29, p. 25. 

 

Tarp knygų:  

 
[Fotomontažas, kaip šalies bibliotekos pasitiko šv. Kalėdas: [fotonuotrauka iš Elektrėnų sav. 

viešosios bibliotekos archyvo]. - Iliustr. - Rubrika: šventė / Karantininės Kalėdos // Tarp knygų. - 

2020, Nr. 12, p. [6–9]. 

 

Trakų žemė: 
 

Blaževičius, Kęstutis. 

Šaškių turnyras Sausio 13-ajai: [apie Trakų kultūros rūmuose vykusį tradicinį šaškių turnyrą]. - Iliustr. 

// Trakų žemė. - 2020, saus. 17, Nr. 3, p. 5. 

 

Kurčiauskienė, Agnė. 

Gedulo ir vilties dienos minėjimas Vievyje: [apie 79-ąsias Gedulo ir Vilties dienos metines]. - Iliustr. 

// Trakų žemė. - 2020, birž. 19, p. 7. 

 

Kurčiauskienė, Agnė. 

Šaškių ir šachmatų turnyras „Vievio Rikis 2020“: [apie 9-ąjį šaškių ir šachmatų turnyrą „Vievio 

Rikis“]. - Iliustr. // Trakų žemė. - 2020,  liep. 31 (Nr. 31),  p. 12. 

 

Malinauskaitė, Narimantė. 

 „Elektrėnų žinioms“ – 20 metų: [2000 metų birželio mėnesio 3 d. pasirodė pirmasis savaitraščio 

„Elektrėnų žinios“ numeris]. - Iliustr. - Rubrika: sukaktys // Trakų žemė. - 2020, birž. 5, (Nr. 23), p. 

6. 

 

Stepankevičiūtė, Audronė. 

Chorų festivalis-konkursas „Mūsų dainose 2020 –2021“: bendruomenių dainavimo vakarai: pavasarį 

veiklas sustabdęs karantinas pakoregavo renginių planus, todėl vasarai įpusėjus projektinė veikla 

aktyvėja: [vieviečiai mokėsi liaudiškų dainų. Jų pėdomis seka ir kitos seniūnijos]. - Iliustr. // Trakų 

žemė. - 2020, Nr. 30, liep. 24, p. 8. 

 

Stepankevičiūtė, Audronė. 

Kamerinis choras „Con moto“ – Raguvoje: [apie Vievio choro dalyvavimą Aleksandro Oginskio 330-

ųjų mirties metinių pagerbimo iškilmėse]. - Iliustr. // Trakų žemė. - 2020, saus. 17, Nr. 3, p. 6. 

 

Stepankevičiūtė, Audronė. 

 „Mūsų dainose 2020–2021“: seminaras chorų vadovams. - Iliustr. // Trakų žemė. - 2020, lapkr. 6, p. 

4. 

 

Stepankevičiūtė, Audronė. 



Naujalis skambėjo šalies regionuose: [apie Vievio kultūros centro projektą]. - Iliustr. // Trakų žemė. 

- 2019, gruod. 20, Nr. 51, p. 7. 

 

Stepankevičiūtė, Audronė. 

 „Šitam dideliam būry“ dainavo Vievio chorai: [apie tradicinį Vievio kultūros centro mėgėjų meno 

kolektyvų muzikos vakarą]. - Iliustr. // Trakų žemė. - 2020, kovo 6, p. 4. 

 

Su pirmuoju sniegu Vievis pasipuošė naujomis akmens skulptūromis. - Iliustr. // Trakų žemė. - 2020, 

gruod. 4, p. 12. 

 

Šavareikaitė, Alicija. 

Kai maži žingsneliai tampa dideliais darbais. - Iliustr. // Trakų žemė. - 2020, saus. 17 , Nr. 3, p. 4. 

 

Zakarevičiūtė, Jolanta. 

Internetinis naujienų portalas www.dirst. lt. - Iliustr. // Trakų žemė. - 2020, liep. 31 (Nr. 31), p. 7. 

 

Zakarevičiūtė, Jolanta. 

 „Kūrėjų pėdsakais“ Trakų krašte: Trakai: nuo legendinės sostinės iki Lietuvos kultūros sostinės: 

[apie literatūrinės kraštotyros pradininko Benjamino Kondrato 20-osios knygos pristatymą Trakų 

viešojoje bibliotekoje]. - Iliustr. // Trakų žemė. - 2020, birž. 5, ( Nr. 23), p. 6. 

 

Tremtinys: 
 

Abromavičius, Stanislovas.  

Partizaninio karo pradžia Lietuvoje: [apie 1944 m. spalio įvykius Kazokiškėse]. - Iliustr. - Bus 

daugiau - Rubrika: Istorija be „baltų dėmių“. - Turinys: Didieji išbandymai ; Prasidėjo represijos ; 

Suėmė ir seseris Sipavičiūtes ; Partizanus išdavė paauglys // Tremtinys. - ISSN 2029-509X. - 2020, 

rugs. 11, p. 6. 

 

Vakaro žinios:  
 

Byčienė, Dalia. 

Koks kaimas be mokyklos? Miręs: [straipsnį komentavo Švietimo profesinės sąjungos pirmininkas 

Audrius Jurgelevičius]. - Iliustr. - Rubrika: Krašto žinios. - Turinys: Kirto iš peties ; Bendruomenė 

kovoja ; Grįžtantys nusivylė ; Trūksta pinigų // Vakaro žinios. - ISSN 1392-9038. - 2020, vas. 8, Nr. 

27, p. 7. 

 

Byčienė, Dalia. 

Virusas vaikus ir vasarą įkalins namuose: [kraštietės Nacionalinio aktyvių mamų sambūrio atstovės 

Rasos Žemaitės komentaras]. - Iliustr. - Rubrika: Lietuvos įvykiai. - Turinys: Ruošiasi, bet nežino ; 

Džiaugsmą keičia nusivylimas ; Draugystės laužai pajūry – po klaustuku // Vakaro žinios. - ISSN 

1392-9038. - 2020, bal. 24, Nr. 80 , p. 5. 

 

Elektrėnų derbis: [Elektrėnų „Energija – Geležinis Vilkas“ 4:2 nugalėjo „Energijos Hockey–HC 

Klaipėdos“ komandą] - Rubrika: Trumpai  // Vakaro žinios. - ISSN 1392-9038. - 2020, spal. 6,  p. 

11. 

 

Elektrėnų viltis: [Lietuvos ledo ritulio čempionate kitą sezoną pasiryžęs dalyvauti naujai įkurtas 

Elektrėnų „Energija Hockey“ klubas]. - Rubrika: Sporto įvykiai // Vakaro žinios. - ISSN 1392-9038. 

- 2020, birž. 18,  p. 11. 



 

Griaus kaminus: [Elektrėnų komplekse šią vasarą prasidės dviejų nenaudojamų kaminų 

demontavimas]. - Rubrika: Krašto žinios // Vakaro žinios. - ISSN 1392-9038. - 2020, vas. 8, Nr. 27, 

p. 7. 

 

Įvarčių lietus: [„Energija – Geležinis Vilkas“ 7:3 nugalėjo „Kaunas Hockey“ komandą]. - Rubrika: 

Sporto įvykiai // Vakaro žinios. - ISSN 1392-9038. - 2020, spal. 16,  p. 11. 

 

Kabakaitė, Justina. 

Riebūs keiksmažodžiai vaikams: kokia užaugs jaunoji karta, jeigu net mokykliniuose vadovėliuose –

keiksmažodžiai?: [Elektrėnų „Versmės“ gimnazijos lietuvių kalbos mokytojos ekspertės Augutės 

Liutkevičienės komentaras]. - Iliustr. - Rubrika: nuomonės // Vakaro žinios. - ISSN 1392-9038. - 

2020, spal. 2, p. 4. 

 

Labinaitė, Aistė. 

Ledo ritulio karaliai be karūnų: [Lietuvos ledo ritulio rinktinės vadovas siūlo baigti pirmenybes]. - 

Iliustr. - Rubrika: Sporto įvykiai // Vakaro žinios. - ISSN 1392-9038. - 2020, kovo 20, Nr. 55, p. 11. 

 

Labinaitė, Aistė. 

Skirtingas debiutinis ledas: [apie Baltijos ledo ritulio lygos kovas[. - Rubrika: sporto įvykiai // Vakaro 

žinios. - ISSN 1392-9038. - 2020, gruod. 1,  p. 14. 

 

Labinaitė, Aistė. 

Slidus olimpinis ledas: [apie Lietuvos vyrų ledo ritulio rinktinės žaidimą olimpinės atrankos G grupės 

turnyre Jesenicėse (Slovėnija)]. - Iliustr. - Rubrika: Sporto įvykiai // Vakaro žinios. - ISSN 1392-

9038. - 2020, vas. 11, Nr. 28, p. 10. 

 

Labinaitė, Aistė. 

Trigubas ledo iššūkis Kaunui: [klubo vadovas apie naują sezoną: komandą, jos sudėtį, permainas, 

pasiruošimą, galimybes]. - Iliustr. - Rubrika: Sporto įvykiai. - Turinys: Miestas galės didžiuotis ; 

Braliukai – sektinas pavyzdys ; Maži žingsneliai pirmyn // Vakaro žinios. - ISSN 1392-9038. - 2020, 

rugpj. 13, p. 13. 

 

Labinaitė, Aistė. 

Virš ledo atslinko neaiškumo rūkas: [apie Lietuvos ledo ritulio komandos pasiruošimą olimpinės 

atrankos G grupės turnyrui Jesenicėse (Slovėnija)]. - Iliustr. - Rubrika: Sporto įvykiai // Vakaro 

žinios. - ISSN 1392-9038. - 2020, saus. 30, Nr. 20, p. 12. 

 

Labinaitė, Aistė. 

Virusas „pankas“ paliko be ledo: [Elektrėnų „Energija“ šiandien startuoja Lietuvos ledo ritulio 

čempionate]. - Iliustr. // Vakaro žinios. - ISSN 1392-9038. - 2020, rugs. 24, p. 11. 

 

Labinaitė, Aistė. 

Virusas vėl tirpdo „pankų“ ledą: [Baltijos ledo ritulio lygos finalas nukeliamas dėl COVID-19]. - 

Iliustr. - Rubrika: sporto įvykiai // Vakaro žinios. - ISSN 1392-9038. - 2020, gruod. 16,  p. 13. 

 

Ledas lietuviams nusidažė bronza: [apie Lietuvos ledo ritulio rinktinės žaidimą su Japonų komanda 

pasaulio jaunimo ledo ritulio čempionato IIA diviziono turnyre Vilniuje]. - Iliustr. - Rubrika: Sporto 

įvykiai // Vakaro žinios. - ISSN 1392-9038. - 2020, saus. 14 , Nr. 8, p. 11. 

 



Ledo neištirpdė, bet „įšildė“ nežinomybė: [apie 2020–2021 m. Baltijos moterų ledo ritulio lygos 

sezoną]. - Iliustr. - Rubrika: Sporto įvykiai. - Turinys: Vienintelė galimybė ; Lygių skirtumai ; Tik 

dvi komandos ; Klaustukų netrūksta // Vakaro žinios. - ISSN 1392-9038. - 2020, spal. 17,  p. 13. 

 

Lietuvis parsiveš bronzą: [apie jaunimo olimpines žaidynes Šveicarijoje]. - Rubrika: Sporto įvykiai 

// Vakaro žinios. - ISSN 1392-9038. - 2020, saus. 15 , Nr. 9, p. 10. 

 

Lijo įvarčiais: [„Energija Hockey – HC Klaipėda“ 12 : 3 pralaimėjo Kauno Baltų ainiai “ komandai]. 

- Rubrika: sporto įvykiai // Vakaro žinios. - ISSN 1392-9038. - 2020, lapkr. 10,  p. 15. 

 

Lyderių dvikova: [„Energija – Geležinis Vilkas“ 4:3 nugalėjo „Hockey Punks“ komandą]. - Rubrika: 

Sporto įvykiai. - // Vakaro žinios. - ISSN 1392-9038. - 2020, lapkr. 21,  p. 12. 

 

Martinaitytė, Aila. 

Grįžo į pergalių kelią: [Vilniaus „Hockey Punks “ komanda 5: 2 įveikė „Energija Hockey – HC 

Klaipėdą “]. - Rubrika: sporto įvykiai // Vakaro žinios. - ISSN 1392-9038. - 2020, gruod. 5,  p. 12. 

 

Martinaitytė, Aila. 

Lyderių kova ant ledo: [„Energija – Geležinis Vilkas“ 5:1 pralaimėjo „Kaunas Hockey“ komandai]. 

- Rubrika: sporto įvykiai // Vakaro žinios. - ISSN 1392-9038. - 2020, gruod. 8,  p. 14. 

 

Martinaitytė, Aila. 

„Pankai“ patiesė lyderius: [„Energija – Geležinis Vilkas“ 2:3  pralaimėjo Vilnius „Hockey Punks“ 

komandą]. - Rubrika: sporto įvykiai // Vakaro žinios. - ISSN 1392-9038. - 2020, gruod. 12, p. 12. 

 

Misevičius, Vidmantas. 

Abromiškių kaimo žmonės miestiečiais būti nenori: [gyventojai nuogąstauja, kad bus sunaikintas 

istorinis paveldas ir prarasta kaimui skiriama parama]. - Iliustr. - Rubrika: Krašto žinios. - Turinys: 

Įžvelgia tik blogybes ; Išnaikins kaimus ; Pamiršta istorija ; Tai –ne planai, o pasiūlymas // Vakaro 

žinios. - ISSN 1392-9038. - 2020, liep. 30, Nr. 146, p. 7. 

 

Misevičius, Vidmantas. 

Įtartini energetikų veiksmai maro metu: Tarptautinė energetikos bendrovė „Ignitis grupė“ prieš kelias 

dienas paskelbė pradedanti savo dukterinių bendrovių „Energijos skirstymo operatorius“ ir „Ignitis 

gamyba“ akcijų supirkimą.. - Iliustr. - Rubrika : Lietuvos įvykiai // Vakaro žinios. - ISSN 1392-9038. 

- 2020, bal. 10, p. 5. 

 

Misevičius, Vidmantas. 

Taboras nugriautas, tegyvuoja taboras!: [apie narkomaniją]. - Iliustr. - Numerio „Vinis“. - Turinys: 

Valdžios dosnumas ; Juos būtina priverstinai įdarbinti // Vakaro žinios. - ISSN 1392-9038. - 2020 

liep. 31, Nr. 147, p. 3. 

 

Misevičius, Vidmantas. 

Valdžia nusprendė palikti Lietuvą be miškų?: [apie Gojaus miške (Elektrėnų sav.) vykdomus 

paruošiamuosius darbus plynam girios iškirtimui]. - Iliustr. - Rubrika: krašto žinios. - Turinys: 

Valdantiems nusispjauti į Lietuvos praeitį ? ; Institucijų požiūris išsiskyrė; Galutinis sprendimas – 

Urėdijos rankose // Vakaro žinios. - ISSN 1392-9038. - 2020, lapkr. 5, p. 13. 

Nesilaikė žaidimo plano: [apie Lietuvos rinktinės žaidimą Pasaulio jaunimo ledo ritulio antrojo A 

diviziono čempionato rungtynėse su Didžiosios Britanijos komanda]. - Iliustr. - Sporto įvykiai // 

Vakaro žinios. - ISSN 1392-9038. - 2020, saus. 9, p. 10. 



 

Pankai ant ledo neklysta: [„Energija Hockey – HC Klaipėda“ 8:3 pralaimėjo Vilniaus „Hockey 

Punks“ komandai]. - Rubrika: sporto įvykiai // Vakaro žinios. - ISSN 1392-9038. - 2020, lapkr. 7, p. 

12. 

 

Pertrauka: Elektrėnų savivaldybė dėl Covid-19 prevencijos ir kontrolės priemonių laikinai mieste 

sustabdo ledo ritulio veiklą, iki spalio 25 d. imtinai nebus vykdomos treniruotės ir rungtynės. - 

Rubrika: Sporto įvykiai // Vakaro žinios. - ISSN 1392-9038. - 2020, spal. 15,  p. 10. 

 

Židiniai: [Elektrėnų miesto gyventojams bus intensyviau atliekami tyrimai dėl COVID 19]. - Rubrika: 

Lietuvos įvykiai // Vakaro žinios. - ISSN 1392-9038. - 2020, spal. 13, p. 5. 

 

Valstiečių laikraštis:  
 

Tavorienė, Vida. 

Optimizacijos dalgis šienauja profesines mokyklas: [Aukštadvario žemės ūkio mokykla tapo 

Elektrėnų profesinio rengimo Centro padaliniu]. - Iliustr. - Rubrika: Aktualijos. - Turinys: Liūdna  

baigtis ; Optimizacija ar likvidacija ; Gelbėtų žalioji ekonomika ; Neteko savarankiškumo ; 

Orientuosis į žemės ūkį; Keičia planus // Valstiečių laikraštis. - ISSN 1021-4526. - 2020, saus. 11, 

Nr. 3, p. 1, 2. 

 

Vilūnaitė, Vaida. 

Biodujų energetika: nuo švarios energijos iki ekologiškų trąšų: [apie Vievio biodujų jėgainę]. - 

Iliustr.. - Turinys: Klimato kaitos varikliai ; Iš atliekų – švari energija ir trąšos ; Lietuvoje – viena 

pažangiausių jėgainių ; Gelbėja nuo nemalonių kvapų ; Nauji taršos mokesčiai ? ; Nauda visiems // 

Valstiečių laikraštis. - ISSN 1021-4526. - 2020, lapkr. 28, p. 8. 

 

Verslo žinios: 
 

Dževeckytė, Rasa. 

Sparčiausiai augusios bendrovės tempo nemažina: sparčiausiai augusios įmonės Lietuvoje „Gazelė 

2020“: savivaldybių nugalėtojai: [sąraše – UAB „ Anagra“]. - Iliustr. - Gazelė. - Turinys: Iš 5.500 

bendrovių, patekusių į „Gazelė 2020 sąrašą, išrinktos savivaldybių nugalėtojos ir šalies „Metų 

gazelė“; Nebijančios viešumo // Verslo žinios. - ISSN 1392-2807. - 2020,  lapkr. 19,  p. 14. 

 

Gapšys, Justinas. 

Ką investuotojams reikės daryti su laisvais 50 mln. Eur: Asmeniniai finansai ; Renkantis svarbu 

nevien dividendų pajamingumas. - Iliustr. - Rubrika: Pinigai. - Turinys : Alternatyvios pozicijos ; 

„Telia“ ir Šiauliai ; NT fondai; „Ignitis grupė“ // Verslo žinios. - ISSN 1392-2807. - 2020, saus. 15, 

Nr. 7, p. 18. 

 

Rovaitė, Gintarė. 

Paukščių  gripas grasina ir mūsų paukštininkams: Agroverslas: įsimetus virusui, griūtų visas verslas: 

[ligai plintant „Groward Group“ sustiprino įvažiuojančio ir išvažiuojančio transporto dezinfekciją, 

ribojamas įėjimas į patalpas]. - Iliustr. - Rubrika : Verslo pulsas. - Turinys: Grasina visam sektoriui ; 

Griežtina kontrolę // Verslo žinios. - ISSN 1392-2807. - 2020, saus. 22, Nr. 11, p. 5. 

 

Zubrutė, Liucija. 

Įsigaliojo nauji žemės verčių žemėlapiai: [Elektrėnų s. mėgėjų sodų žemės sklypų vertė nekinta]. - 

Iliustr. - Rubrika: Verslo žinios // Verslo žinios. - ISSN 1392-2807. - 2020, saus. 9, Nr. 4, p. 10. 



 

Žaliasis pasaulis : 
 

Trinkūnaitė, Sandra. 

Miškininkų būstinė – šalia Vievio: [vietoj vasaros stovyklos „Jaunasis automobilininkas“ 2024 m. 

įsikurs Valstybinių miškų urėdijos centrinis biuras] // Žaliasis pasaulis. - ISSN 1392-2092. - 2020, 

lapkr. 12, p. 2. 

 

Žmonės: 
 

Neišskiriamas trejetas: [fotosesija su šokėjų pora Lina Chatkevičiūte ir Donatu Vėželiu ir jų 

augintiniu taksu Doniu]. - Iliustr. - Rubrika: meilė be išlygų // Žmonės. - 2020, lapk. 26 (Nr. 48) , p. 

76. 


